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Format plani vjetor për monitorimin e praktikës profesionale në biznes
Shpjegim : Ky instrument shërben si pikë referimi për përpilimin e një tabele apo strukture për planifikimin e monitorimit të praktikës profesionale në biznes, sipas rubrikave bazë që orientojnë dhe detajojnë këtë proces monitorimi. Konceptimi dhe plotësimi i këtij dokumenti kryhet gjatë planifikimit vjetor për monitorimin e praktikave profesionale në biznes, si një proces kyç në fazën planifikuese të praktikave. Për këtë planifikim të monitorimit, i cili nis në muajin qershor dhe përfundon në shtator, angazhohen nëndrejtori i Kulturës Profesionale, koordinatori i Zhvillimit të Kurrikulës, përgjegjësit e departamenteve mësimore dhe drejtori i shkollës. Mënyra se si organizohen rubrikat e mësipërme mund të përshtatet (duke shtuar rubrika, duke i përshtatur në format narrativ, etj.)

	Objektivat
	Periudha (muaji)
	Forma
	Treguesit
	Kush e realizon
	Realizimi

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




Shkolla e Arsimit Profesional “__________________”_________, (E-mail)

